Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Levigatrice rotoorbitale a batteria
EXEX18V-150-5
Controllo ottimale per velocità di asportazione più elevate
Dati principali
Ø platorello 150 mm
Diametro di orbita 5 mm
Numero di giri a vuoto 5.000 – 10.000
giri/min
Codice di ordinazione 0 601 372 900
Dati tecnici
Dati tecnici
Ø platorello 150 mm
Numero di giri a vuoto 5.000 – 10.000 giri/
min
Numero di oscillazioni 10.000 – 20.000
giri/min
Eccentricità 2,5 mm
Peso escl. batteria 1,2 kg
Diametro di orbita 5 mm
Dimensioni della confezione (larghezza x
lunghezza x altezza)
360 x 444 x 177 mm
Tensione della batteria 18,0 V
BITURBO No
Informazioni su rumorosità/
vibrazioni
Levigatura di legno massello
Valore di emissione oscillazioni ah 2 m/s²
Grado d’incertezza K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 19.12.2025     Pagina 1 di 2
Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Vantaggi:
■ Velocità di asportazione superiori: Velocità di
asportazione elevata, rapido avanzamento del lavoro e
alta qualità della superficie
■ Orbita elevata: Orbita da 5 mm oltre al platorello di
levigatura da 150 mm e prestazioni costanti
■ Eccezionale ergonomia: Straordinario equilibrio e
costruzione ribassata dell'utensile, con impugnatura
vicina al pezzo il lavorazione, per un controllo ottimale e
facilità d'uso con una o due mani
■ Controllo della polvere: Platorello di levigatura a più fori
con sfiati d'aria Venturi e contenitore per la polvere con
filtro HEPA per il massimo controllo della polvere.
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 19.12.2025     Pagina 2 di 2